
Číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0147 Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

se sídlem: Dominikánská 4, 301 36 Plzeň 

IČ: 66362717 

Jednající: Ing. Luděk Šantora MBA, ředitel 

Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel 
i 

a 

SILBA-Elstav s.r.o. 

se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Letkov 

IČ: 64358844 

Jednající: Ing. Jan Jirka, jednatel společnosti 

Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel 

objednatel a zhotovitel dále též společně jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy 

1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 1. 9.2017 

smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 2017/SITMP/0147), jejímž předmětem je závazek 

zhotovitele provést dílo: „Rekonstrukce objektu Cukrovarská 19 Plzeň". 

Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace díla, tedy Rekonstrukce objektu Cukrovarská 19 Plzeň, 

vznikla potřeba realizace dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních 

zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností 

a tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací, 

dohodly se smluvní strany na změně termínu dodání, ceny a rozsahu díla, doplněném o 

vícepráce a to nížeuvedeným způsobem. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je: 

2.1. dohoda smluvních stran na rozsahua ceně víceprací. 

Smluvní strany se dohodly na rozsahu a ceně víceprací, které jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto 

dodatku. 

2.2. změna čl. 2.3.5 smlouvy a to tak, že původní text tohoto článku smlouvy ve znění: 

Do 150 kalendářních dnů se zhotovitel zavazuje provést a zhotovit celkové dokončení díla 

Rekonstrukce objektu Cukrovarská 19, Plzeň, tj. celkové dokončení a předání díla v rozsahu 

stanoveném touto smlouvou a jejími přílohami, se ruší a nahrazuje se níže uvedeným 

textem: 

Do 210 kalendářních dnů se zhotovitel zavazuje provést a zhotovit celkové dokončení díla 

Rekonstrukce objektu Cukrovarská 19, Plzeň, tj. celkové dokončení a předání díla v rozsahu 

stanoveném touto smlouvou, jejími přílohami a dodatky smlouvy. 

2.3. Doplnění těla smlouvy o nový článek tak, že za článek 2.3.5. smlouvy se vkládá nový 

článek 2.3.6. níže uvedeného znění 

Smluvní strany se dohodly, že objem stavebních prací uvedený v % v článcích 2.3.1. až 2.3.4. těla 

smlouvy, které se zhotovitel zavazuje provést, je a bude pro účely této smlouvy a fakturace 

počítán z ceny a rozsahu díla stanoveného původním tělem smlouvy, tj. bez víceprací 

sjednaných tímto dodatkem smlouvy.  



Číslo smlouvy objednatele: 2017/SITMP/0147 Číslo smlouvy zhotovitele: 

 

V Plzni dne V Plzni dne 

 

Ing. Luděk Šantora, ředitel 

Ing. Jan 
Jirka 
jednatel 

 

2.4. Doplnění těla smlouvy o nový článek tak, že za článek 5.1.2. smlouvy se vkládá nový 

článek 5.1.3. níže uvedeného znění 

Po skončení dílčího termínu dle čl. 2.3.4. smlouvy, je zhotovitel oprávněn fakturovat po 30 

kalendářních dnech, a to pouze skutečně provedené práce a vícepráce, přičemž každá faktura 

musí být vystavena jen na skutečně provedené práce, even. vícepráce do doby vystavení takové 

faktury a obsahovat soupis těchto prací odsouhlasených objednatelem. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 

3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují 

Příloha č. 1 dodatku: rozsah a cena víceprací



26.11.2017 

Strana 1 z 7 

 

 

Kód: 01  

Stavba: VCP Robotika  

JKSO: CC-CZ: 
Místo: Datum

: 

Objednatel: IČ: 
 DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 
 DIČ: 

Projektant: IČ: 
 DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 
Silba Elstav s.r.o. DIČ: 

Poznámka: 
 

Datum a podpis: Razítko 

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
 

64358844 

Náklady z rozpočtů 736 142,71 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 

Cena bez DPH 736 142,71 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[Datum a podpis: Razítko
 

 

 

 

 

 

 

 

Datum a podpis:
 Razítk
o 

[Datum a podpis: ........................ Razítko

DPH základní 21,00% ze 736 142,71 154 589,97 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

[Cena s DPH  v CZK 890 732,68] 

 

Projektan
t 

Zpracovate
l 

Objednavate
l 

Zhotovite
l 



Strana 2 z 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo: 
Objednatel: 
Zhotovitel: 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 

01 

VCP Robotika 

Datum: 26.11.2017 

Projektant: 
Zpracovatel: Silba Elstav s.r.o. 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

1) Náklady z rozpočtů 736 142,71 890 732,68 

01 VCP Robotika 736 142,71 890 
732,68 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

0,00 0,00 

736 142,71 890 732,68 



Strana 3 z 7 

 

 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

VCP Robotika 

CC-CZ: 
Datum: 26.11.2017 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

Projektan
t 

Zpracovate
l 

Datum a podpis: Razítko 

Objednavate
l 

i 
Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko 

r

 Stavba: 

JKSO: 

Místo: 

Objednat
el: 

Zhotovitel
: 

Projektant: IČ: 

DIČ: 

 

Datum a podpis: Razítko 
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel: 
Silba Elstav s.r.o. 

Poznámka: 

   IČ: 
DIČ: 

64358844 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

    

736 142,71 0,00 

736 142,71 

DPH základní 21,00% ze 736 142,71 
 

154 589,97 

snížená 15,00% ze 0,00  
0,00 

jCena s DPH  v CZK   890 732,68| 

 



Datum: 26.11.2017 

Strana 4 z 7 

 

 

Projektant: 

Zpracovatel: Silba Elstav s.r.o. 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: VCP Robotika 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

 

1) Náklady z rozpočtu 736 142,71 

Ostatní - Ostatní 736 142,71 

01 - VCP x MNP 736 142,71 

01.1 - úprava povrchů 464 007,41 
01.2 - ŽB věnec 9 374,95 

01.3 - bourání 11 589,62 

01.4 - příložky stropních trámů 16 048,00 
01.5- nové příčky 55 891,75 
01.6 - likvidace původní střechy 69 478,40 

1.08 - ucpaná kanalizace 30 000,00 
1.09 - přidání dveří WC 20 379,00 

1.10 - provizorní ochrana 3.NP(střecha) 44 206,78 

1.11 - vývoz sklep sypanina 15 166,80 

2) Ostatní náklady 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 736 142,71 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 



Datum: 26.11.2017 

Strana 5 z 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPOČET 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

VCP Robotika 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní - Ostatní 

01 - VCP x MNP 01.1 - 

úprava povrchů 

Popis 

Silba Elstav s.r.o. 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

736 142,71 

736 142,71 

736 142,71 
464 007,41 

5 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 

šířky rýhy 
m2 52,500 322,00 16 905,00 

350*0,15 52,500 

11 K 978013141 
uuucem vmirm vapenne neDo 

vápenocementové omítky stěn stěn v 
rozsahu do 
m.% ................................   ...........   ....................................  

m2 1 012,380 18,90 19 133,98! 

1012,38 1 012,380 

2 K 612325402 Oprava vnitřní vápenocementové hrubé 

omítky stěn v rozsahu plochy do 30% 
m2 1 012,380 183,00 185 265,54! 

malba - nové omítky - SDK 

2696,36-1054,94-629,04 1 012,380 

3 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 
m m2 1 012,380 23,20 23 487,22] 

1012,380 1 012,380 

4 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 

tloušťky do 3 mm 
m2 1 012,380 149,00 150 844,62! 

12 K 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 
m m2 1 012,380 45,00 45 557,10i 

34 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 
km t 10,438 226,00 2 358,99! 

35 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 146,132 11,00 1 607,45; 

10,438*14 146,132 

36 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,438 210,00 2 191,98! 

37 K 979011111R00 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 

1.PP t 10,438 115,00 1 200,37j 

38 K 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 10,438 48,00 501,02! 

39 K 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 10,438 250,00 2 609,50j 

40 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 
12 m t 22,044 560,00 12 344,64! 

01.2 - ŽB věnec 
   

9 374,95 

6 K 417388124R00 
Věnec vnější pro PTH zeď ti. 400, tl.stropu 

250 mm 
m 13,670 577,00 7 887,59 

3,6*2+3,235*2 13,670 Součet 13,670 

33 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 
12 m t 2,656 560,00 1 487,36 

01.3- bourání 11 589,6? 

8 K 962031132 
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 

100 mm m2 13,000 76,50 994,50 

9 K 962031135 
Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 

m2 51,242 60,10 3 079,64 



Strana 6 z 7 

 

 

 

 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

27 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 
km t 7,493 226,00 1 693,42 

28 K 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 104,902 11,00 1 153,92 

   
7,493*14 104,902 

29 K 979082111 ROO Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 7,493 210,00 1 573,53 

30 K 979011111 ROO 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 

1.PP 
t 7,493 115,00 861,70 

31 K 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 7,493 48,00 359,66 

32 K 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsi t 7,493 250,00 1 873,25 

  

01.4 - příložky stropních trámů 
   

16 048,00 

48 K 413351211 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 

m pro zatížení do 5 kPa 
m2 11,458 292,00 3 345,74 

 

3,36*3,41 11,458 

49 K |413351212 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v 

do 4 m pro zatížení do 5 kPa 
m2 11,458j 63,80 731,02! 

47 K |973031345 
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV 

nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 2,000j 480,00 960,00! 

51 K Í317944325 
Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně 

osazované do připravených otvorů t 0,200! 38 500,00 7 700,00! 

  
(0,7+0,9+0,25)*4*0,027 

 

0,200 
  

52 K !936171121 
Osazení kovových doplňků mostního 

vybavení - svorníků a šroubů s matkou do 

otvorů 

kus 6,ooo: 93,00 558,00! 

53 M í 02 svorník M18 dl. do 300mm ks 6,000 \ 124,00 744,00| 

54 K |02 D+M spojovacích pásků ks 2,000! 285,00 570,00! 

55 K 1985221101 Doplnění zdivá cihlami do aktivované malty m3 0,150j 8 180,00 1 227,00! 

  
0,5*0,5*0,3*2 

 
0,150 

  

67 K Í999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 
12 m t 0,379j 560,00 212,24! 

 

01.5 - nové příčky 
   

55 891,75 

10 K |342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm m2 51,242I 550,00 28 183,10! 

  
7,8*3,24+5,3*4,9  

51,242   

  
Součet 

 
51,242 

  

13 K |ó12421637R00 Omitka vnitřní zdivá, MVC, štuková m2 102,484! 242,00 24 801,13! 

  
51,242*2  

102,484   

  
Součet 

 
102,484 

  

26 K Í999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 
12 m 

t 5,1921 560,00 2 907,52! 

 

01.6 - likvidace původní střechy 
   

69 478,40 

14 K |712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10” 

jednovrstvé 
m2 365,000| 13,60 4 964,00! 

15 K í765131801 
Demontáž vláknocementové skládané 

krytiny sklonu do 30° do suti m2 365,000! 94,90 34 638,50! 

18 K Í979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 
km t 8,680| 226,00 1 961,68! 

  
6,49+2,19 

 

8,680 
  

19 K Í979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 121,520! 11,00 1 336,72! 

  
8,68*14 

 
121,520 

  

20 K Í979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 8,680! 210,00 1 822,80! 

21 K j 979011111R00 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 

1.PP 
t 8,680! 115,00 998,20: 

22 K 1979011121 ROO Příplatek za každé další podlaží t 8,680; 22,00 190,96! 

23 K j979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 8,680! 48,00 416,64; 
 



Strana 7 z 7 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

24 K 997013814 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu z 

izolačních hmot na skládce (skládkovné) 
t 2,190 2 480,00 5 431,20 

25 K 997013821 
Poplatek za uložení stavebního odpadu s 

azbestem na skládce (skládkovné) t 6,490 2 730,00 17 717,70 

  

1.08 - ucpaná kanalizace 
   

30 000,00 

41 K 01 
tlakové čištění ucpané kanali'zace(bude 

upřesněno dle provedení) kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 

  

1.09 - přidání dveří WC 
   

20 379,00 

42 K 342255022R00 Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm m2 13,500 490,00 6 615,00 

   
(1,5*3)*3 

 
13,500 

  

   
Součet 

 
13,500 

  

43 K 317121047RT2 
Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 

105 cm, překlad nenosný NEP 10 
kus 3,000 531,00 1 593,00 

44 K 642942111RT2 
Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 

2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 

11 cm 

kus 3,000 857,00 2 571,00 

45 K 766660014RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm kus 3,000 600,00 1 800,00 

46 K 9 
dodávka vnitřních dveří jednokřídlových vč. 

kování 
ks 3,000 2 600,00 7 800,00 

  

1.10 - provizorni ochrana 3,NP(střecha) 
   

44 206,78 

68 K 711111002 
Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

vodorovné za studená lakem asfaltovým 
m2 257,875 10,59 2 730,90 

69 M 111631500 lak asfaltový ALP/ 9 (t) bal 9 kg t 0,090 41 800,00 3 762,00 

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín 

56 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° 

pásy NAIP přitavením v plné ploše 
m2 257,875 93,00 23 982,38 

   
22,385*11,52 

 
257,875 

  

57 M 628211090 pás asfaltovaný ml 257,875 52,00 13 409,50 

58 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 
12 m t 0,575 560,00 322,00 

  

1.11 - vývoz sklep sypanina 
   

15 166,80 

62 K 167101101R00 
Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 

100 m3 
m3 6,000 142,00 852,00 

66 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 10,800 861,00 9 298,80 

   
6*1,8 

 

10,800 
 

63 K 162701105R00 
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1 -4 

do 10000 m m3 6,000 320,00 1 920,00 

64 K 162701109R00 
km m3 84,000 19,00 1 596,00 

   
6*14 

 
84,000 

  

65 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny T 4 m3 6,000 250,00 1 500,00 
 


